


CHAMPAGNE y CAVA

Tantum Ergo 0,75 l 65,00
Tantum Ergo Rosado 0,75 l 69,00

Nodus 0,75 l 55,00
36,90*
36,90*

17,50*4,20

COPA
COMIDAS
Y  CENAS

ENTRE 
HORAS

Dom Pérignon Brut 0,75 l 389,00289,00*

Ruinart R 0,75 l

Ruinart Rosé 0,75 l 
Ruinart Blanc de Blancs 0,75 l

169,00
179,00
179,00

99,50*
109,50*
119,50*

Veuve Clicquot 0,75 l

Veuve Clicquot Rosé 0,75 l 
Veuve Clicquot Rich 0,75 l

Veuve Clicquot Rich Rosé 0,75 l

139,00
179,00
179,00
199,00

85,50*
99,50*
99,50*

109,50*

Moët & Chandon Brut Impérial 0,75 l

Moët & Chandon Rosé Impérial 0,75 l 
130,00
149,00

Moët & Chandon Ice Impérial 0,75 l 159,00
Moët & Chandon Ice Rosé Impérial 0,75 l 169,00

69,50*
92,50*
89,50*
99,50*

* Precios exclusivos para el acompañamiento de comidas de Restaurante Panorama, 
de 12h. a 00h., con un ticket medio mínimo en comida por persona de 19,90€.

Mojito Maracuyá · Pomelo  
 RON, LIMA, HIERBABUENA Y SODA

11,00

Mojito Jäger  
 JÄGERMEISTER, LIMA, HIERBABUENA Y SODA

11,00

Caipirinha Original  
 CACHAÇA, LIMA Y AZÚCAR

11,50

Caipiroska Fresa · Maracuyá · Mango · Sandía  
 VODKA, LIMA Y FRUTA

11,50

Piña Colada  
 RON AÑEJO, AGUA DE COCO Y PIÑA

11,50

Raky Beach  
 GINEBRA, SIROPE DE FRAMBUESA, BLUE CURAÇAO, LIMA Y NARANJA

11,50

Raky Beach PREMIUM  
 GIN MARE, SIROPE DE FRAMBUESA, BLUE CURAÇAO, LIMA Y NARANJA

14,00

Sex on the Beach Club  
 VODKA, LICOR DE MELOCOTÓN, LICOR DE NARANJA Y ARÁNDANOS

11,50

Mojito Premium Zacapa 23  
 RON ZACAPA 23 años, LIMA, HIERBABUENA Y SODA

15,50

Daiquiri Original · Fresa · Sandía 
 RON, LIMA Y FRUTA

11,00

CÓCTELES TROPICALES
7,50Tinto de verano La Casera TRADICIONAL O LIMÓN

Bombay Sapphire  
 GINEBRA, SIROPE DE FRUTA DE LA PASIÓN, ZUMO DE LIMÓN Y SPRITE

11,50

St. Germain Spritz  
 ST. GERMAIN, CAVA Y SODA

13,50

Mojito Original Bacardi   RON, LIMA, HIERBABUENA Y SODA
10,50

Mojito Fresa / Sandía / Frutos del bosque   RON, LIMA, HIERBABUENA Y SODA
11,00

Taittinger Brut Réserve 0,75 l 109,00
Taittinger Nocturne 0,75 l   119,00
Taittinger Prestige Rosé 0,75 l   139,00
Taittinger Nocturne Rosé 0,75 l   149,00
Taittinger Prelude Grands Crus 0,75 l   159,00

69,50*

89,50*
79,50*

99,50*
89,50*



BIG COCKTAILS
COPA JARRA

20,5012,00Agua de Valencia 1,20 l. 
VODKA, GINEBRA, CAVA Y ZUMO DE NARANJA

20,50Marina Watermelon 1,20 l. 
VODKA, TEQUILA, RON, GINEBRA Y PULPA DE SANDÍA

19,50Sangría de cava 1,20 l. 
CAVA, GINEBRA, TRIPLE SECO, ZUMO DE NARANJA Y FRUTA

17,5011,00Sangría 1,20 l. 
VINO TINTO, VODKA, VERMUT, REFRESCO DE LIMÓN Y FRUTA

11,00Virgin Colada ZUMO DE PIÑA, COCO Y LECHE

11,00San Francisco ZUMOS DE PIÑA, NARANJA Y MELOCOTÓN, LIMÓN Y GRANADINA

11,00Virgin Mojito LIMA, HIERBABUENA Y AZÚCAR

CÓCTELES Sin alcohol
7,50Tinto de verano La Casera SIN ALCOHOL

3,50

AGUAS, REFRESCOS, ZUMOS
Agua   
Refrescos  - Bitter sin alcohol 
Choleck VAINILLA / CHOCOLATE

Agua con gas   3,90

3,50

Zumos PIÑA / MELOCOTÓN / NARANJA / TOMATE

Zumo de naranja natural

3,50

6,50
Red Bull ORIGINAL / SUGAR FREE 3,90

Red Bull SUPLEMENTO EN COMBINADO +1,50

3,50

+1,00 HIBISCUS / NARANJA / LIMÓN / PIMIENTA ROSA 

CÓCTELES CLÁSICOS
Americano  
 CON VERMÚ ROJO Y SODA

11,00

Negroni   CON GINEBRA Y VERMUT ROJO
11,00

Bloody Mary   VODKA, TOMATE, SALSA PERRINS, SAL Y PIMIENTA
11,50

Cosmopolitan   VODKA, TRIPLE SECO,  ZUMO DE ARÁNDANOS Y LIMÓN
11,50

Dry Martini   GIN PUERTO DE INDIAS E YZAGUIRRE DRY
11,50

Espresso Martini   VODKA, LICOR DE CAFÉ, CAFÉ EXPRESSO Y AZÚCAR
11,50

Japan Ice Tea   VODKA, GINEBRA, RON, TEQUILA, TRIPLE SECO Y LICOR DE MELÓN MIDORI
11,50

Mediterranean Vermouth   GINEBRA, VERMUT, LIMÓN, MANDARINA, FRESONES, ALBAHACA Y ROMERO
11,50

Miami   RON, TEQUILA, VODKA, TRIPLE SECO, LIMA, AZÚCAR Y BLUE CURAÇAO
11,50

Long Island Ice Tea   VODKA, GINEBRA, RON, TEQUILA, TRIPLE SECO, LIMON Y AZÚCAR
11,50

La Pera Japonesa   ROKU GIN, ZUMO DE LIMÓN Y DE PERA, SIROPE DE JENGIBRE Y TÉ VERDE CON LIMÓN
11,90

Long Island Ice Tea PREMIUM   VODKA, GIN MARE, RON, TEQUILA, TRIPLE SECO, LIMON Y AZÚCAR
14,00

Tommy’s Margarita   TEQUILA, LIMON Y AZÚCAR
11,50

Amber Smash   THE MACALLAN, GINGER ALE, LIMA, JENGIBRE Y AZÚCAR
15,50

Paloma   TEQUILA DON JULIO, POMELO, LIMÓN, SODA Y SAL
16,90



APERITIVOS y VERMUT

Yzaguirre BLANCO / ROSADO / ROJO

Aperol Spritz  

Pernod
8,50
8,50

8,50

Martini ROSSO / BIANCO 9,50

COPA

Heineken 1/3

Heineken 0,0 1/3 

Heineken Silver 1/3 

Amstel Oro 1/3 

Amstel Oro 0,0 1/3 

Amstel Radler 1/3 

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

El Águila Sin filtrar 1/3 

1870 Rubia 1/3 

Alcázar 1/3 

El Águila Dorada 1/3 3,50
4,00
4,00
4,00

Cruzcampo Gran Reserva 1/3 

Birra Moretti 1/3 

Desperados 1/3 

Sol 1/3 

Cruzcampo Especial 1/3 

Cruzcampo Sin gluten 1/3 

Guinnes Hop House 13 Lager 1/3 

Guinnes Original 1/3 

Paulaner Hefe-Weißbier 50cl 

3,50
3,50

5,50
5,50
6,50

4,00
5,00
5,00
5,00

CERVEZAS

CAFÉS e INFUSIONES

Café solo
Café cortado  

Té VERDE / ROJO / NEGRO

Manzanilla
Poleo 
Carajillo 
Cremaet

Café con leche 
Café bombón 
Capuccino 

2,90
2,90

3,50
3,50
3,50
3,90
3,90

3,50
3,50
3,50

Solo servicio en comidas/cenas

COGNAC
Hennessy FR  15,00

Courvoisier FR 15,00

Chivite Las Fincas V.T. de las 3 Riberas - Tempranillo y garnacha (150ml) 4,20

ROSADOS

Nodus (150ml) 4,20

CAVAS

VINOS POR COPA
BLANCOS

Chivite Las Fincas V.T. de las 3 Riberas -  Chardonnay (150ml) 4,20
Buenos días by Cune D.O. Rioja - Verdejo (150ml) 3,90

Terra de Godos D.O. Rías Baixas - Albariño (150ml) 4,20

Nodus Chardonnay D.O. Utiel-Requena - Chardonnay (150ml) 4,20
Polvorete D.O. Bierzo - Godello (150ml) 4,20

Prado Rey Roble D.O. Ribera del Duero - C. sauvignon, merlot, tinto fino (150ml) 4,20
Salvio 2023 D.O. Ribera del Duero - C. sauvignon, merlot, tinto fino (150ml) 5,50

Viña Salceda D.O. Rioja - Tempranillo (150ml) 3,90

TINTOS

Viña Real Crianza D.O. Rioja Alavesa - Tempranillo, mazuelo, garnacha (150ml) 4,20



Puerto de Indias Classic ES 

Gordon’s UK  

Gordon’s Pink UK

Larios 12 ES

Larios Rosé ES  

10,50
10,50
10,50
11,00
11,00

100,00

Beefeater UK 11,00 130,00
Beefeater Pink UK 11,00 130,00
Bombay Sapphire UK 11,00 150,00

Beefeater Light UK 11,50 130,00

120,00
120,00
120,00
120,00

Puerto de Indias Strawberry ES  11,00 130,00

Puerto de Indias Blackberry ES  11,50 130,00
Puerto de Indias Lemonberry ES  11,50 130,00
Puerto de Indias Sweet Melon ES  11,50 130,00

Master’s ES  11,00 130,00
Master’s Pink ES  11,00 130,00
Tanqueray UK  11,00 130,00

Tanqueray 0.0 UK  11,50 130,00

COPA BOTELLA
GIN

VODKA
COPA BOTELLA

Moskovskaya RS  11,00 110,00
VOX NL 11,00 110,00

Smirnoff RS 

Eristoff (MISIL 1,00 l) GE 

10,50
10,50

100,00
150,00

Cîroc FR  

Cîroc FR   COCONUT / APPLE / RED BERRY /PEACH / PINEAPPLE

Belvedere POL  

Lobo ES  

Grey Goose Original FR   

Absolut Elyx SE   

Absolut SE

Skyy US

Ketel One NL

13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
15,00

11,00
11,00
13,00

130,00
135,00
160,00
160,00
170,00
160,00

120,00
150,00
130,00

Seagram’s UK  11,50 140,00
Seagram’s 0.0 UK  12,00 140,00

Roku Gin JP 12,50 140,00
MOM UK 12,50 140,00

Tanqueray Flor de Sevilla UK 12,00 140,00

COPA BOTELLA
PREMIUM GIN

Brockmans UK 14,00 150,00

Gin Mare ES 12,40 140,00

Hendrick’s UK 14,00 150,00
Sipsmith UK 14,00 150,00
 Tanqueray Ten UK 14,00 150,00
G’Vine Floraison FR 14,00 150,00
G’Vine Nouaison FR 14,00 150,00

June Peach FR 14,00 140,00
June Pear FR 14,00 140,00

Beefeater 24 UK 13,00 150,00

Beefeater Black UK 12,00 140,00
Bulldog UK 12,00 165,00

Plymouth UK 14,00 150,00
Gin VLC ES 14,00 150,00
Bombay Sapphire Premier Cru UK 14,00 185,00
Monkey 47 UK 15,00 160,00

Nordés ES 140,0013,00
The London N1 UK 140,0013,00
Martin Miller’s UK 140,0013,00



RON
COPA BOTELLA

Cacique VE 10,50 100,00

Zacapa 23 años GT 

Don Papa GT 

Captain Morgan JAM 

Brugal Añejo DO

Santa Teresa Gran Reserva VE

Matusalem 7 años DO      

Brugal Extra Viejo DO  

Barceló DO 

Havana Club 5 años CU

Bacardi Superior 1,00 l. CU

Havana Club 7 años CU  

Cacique 500 VE

Barceló Imperial DO

Brugal 1888 DO

15,00
15,00

10,50
10,50
10,50

11,00

11,00
11,00
11,00
11,00

12,00
12,00
12,00

15,00
170,00
190,00

120,00
120,00
150,00

170,00

130,00
130,00
130,00
150,00

Matusalem 15 años DO 12,00 190,00

140,00
140,00
140,00

160,00

WHISKY, BOURBON

Glenmorangie 10 y.o. UK

The Macallan Double Cask 12 y.o. UK  

Hibiki Japanese Harmony UK  

Glenfiddich UK

Dewar’s 12 y.o. SC   

Johnnie Walker Gold Label UK

15,00
15,50
18,50

14,00
14,00
15,00

180,00
185,00
229,00

170,00
175,00
180,00

COPA BOTELLA

J&B UK   

Johnnie Walker Red Label UK   

DYC 8 años ES

Cutty Sark UK 

Ballantine’s UK

Ballantine’s Light UK

Jim Beam US

Jack Daniel’s Apple US 

Johnnie Walker Black Label UK 

Chivas Regal 12 y.o. UK

Cardhu 12 y.o. UK 

Four Roses US

Jameson IRL  
Ballantine’s 10 UK  

Jack Daniel’s US 

10,50
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00

11,50

14,00
14,00
14,00

11,50
11,50
12,00
12,00

90,00
130,00

Dewar’s White Label SC   11,00 150,00

130,00
130,00
130,00
130,00
130,00

140,00

160,00
160,00
160,00

140,00
140,00
150,00
150,00

The Glenrothes 10 y.o. Maker’s Cut UK 14,00 170,00

LICORES

Cachaça 51
Hierbas Ibicencas
St. Germain

10,50
10,50
14,00

140,00
150,00
185,00

Ruavieja LICOR DE HIERBAS / BLANCO / CREMA DE ORUJO 

Limoncello 

Patxarán 

Tía María / Kahlúa

Licor 43
Baileys

Malibú
Ponche Caballero
Cointreau
Amaretto Malavita

10,50
10,50
10,50
10,50

10,50
10,50

10,50
10,50
10,50
10,50

90,00
90,00
90,00
90,00

110,00
110,00

110,00
110,00
110,00
110,00

Peché 10,50 90,00

BOTELLACOPA



BOTELLASHOT

LICORES (SHOTS)

Río Grande Tequila
Fireball
Hierbas Ibicencas
Jägermeister
Tequila José Cuervo Silver
Tequila José Cuervo Dorado
Whisky Cutty Sark
Bourbon Jim Beam

Vodka Smirnoff
Ron Cacique

Gin Puerto de Indias Classic

Licor de Hierbas 90,004,50

Peché 90,004,50
Thunder Bitch 100,004,50
Tequila Lobo PINK / GREEN / VELVET 100,004,50
Vodka azul 110,004,50

Limoncello 90,004,50

Vodka rojo 110,004,50

Patxarán 90,004,50
Tía María 90,004,50

110,004,50
110,00
150,00

4,50
4,50

150,005,00
150,005,00
150,005,00

5,00
5,00

5,00
5,00

5,00

Tequila 1800 REPOSADO

Código 1530 BLANCO / ROSA / REPOSADO

Patrón SILVER

Patrón REPOSADO

Patrón EL CIELO

Patrón EL ALTO

Don Julio BLANCO

Don Julio REPOSADO

Don Julio 1942 EDICIÓN ESPECIAL

Casamigos REPOSADO

Clase Azul PLATA

Clase Azul REPOSADO

Tequila Dobel Diamante REPOSADO CRISTALINO

Tequila Dobel Diamante 50 REPOSADO CRISTALINO 0,70l

Tequila 1800 AÑEJO

190,00

185,00
185,00

225,00

290,00
350,00

210,00
210,00

380,00

210,00

250,00

350,00

210,00

260,00

190,00

10,00

Precios en euros. IVA incluido.
Prices in euros. VAT included.

Los precios de los combinados llevan la cantidad de alcohol recomendada 
por el fabricante. Dicha cantidad será medida en un jigger. Si se solicita 

más cantidad de alcohol, se cobrará un suplemento.
Cocktails and long drinks are served with the amount of alcohol 

recommended by manufacturers, jigger measured. An extra will be 
charged just in case you ask for more alcohol. 

RESERVA EN PANORAMARESTAURANTE.COM

El servicio de botella incluye 10 refrescos.
10 soft drinks with every bottle.


